
UCHWAŁA NR XXVI/126/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 15.251.959,41zł zwiększa się o kwotę 274.080,00 zł do kwoty 
15.526.039,41 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 15.166.605,29 zł dochody majątkowe w wysokości 
359.434,12 zł  z tego: dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli  
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 15.345.191,85 zł zwiększa się o kwotę 274.080,00 zł do kwoty 
15.619.271,85 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.795.117,78 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
824.154,07 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/126/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 608 579,07 0,00 608 579,07 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 608 579,07 0,00 608 579,07 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

605 579,07 0,00 605 579,07 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 525 000,00 0,00 525 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 525 000,00 0,00 525 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 2 000,00 
  0830 Wpływy z usług 520 000,00 0,00 520 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 3 000,00 0,00 3 000,00 
600   Transport i łączność 50,00 0,00 50,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50,00 0,00 50,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50,00 0,00 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 100,00 0,00 55 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 100,00 0,00 55 100,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 0,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 
750   Administracja publiczna 174 825,85 -316,00 174 509,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 391,00 -586,00 39 805,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 341,00 -586,00 39 755,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

50,00 0,00 50,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 055,00 270,00 27 325,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 99 999,85 0,00 99 999,85 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

99 999,85 0,00 99 999,85 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 7 380,00 0,00 7 380,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 0,00 7 380,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 657,00 0,00 38 657,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 619,00 0,00 619,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

619,00 0,00 619,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 038,00 0,00 38 038,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 038,00 0,00 38 038,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2



752   Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500,00 0,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 0,00 3 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 0,00 3 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 571 773,00 0,00 2 571 773,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

190 700,00 0,00 190 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 180 000,00 0,00 180 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 0,00 6 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 0,00 1 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500,00 0,00 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 100,00 0,00 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 128 800,00 0,00 1 128 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 165 000,00 0,00 165 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 480 000,00 0,00 480 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 0,00 30 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 0,00 350 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 000,00 0,00 95 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 0,00 1 700,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 100,00 0,00 5 100,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 3



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 202 273,00 0,00 1 202 273,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 192 273,00 0,00 1 192 273,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 044 574,89 0,00 6 044 574,89 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 970 743,00 0,00 2 970 743,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 970 743,00 0,00 2 970 743,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 689 494,00 0,00 2 689 494,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 689 494,00 0,00 2 689 494,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 291 745,89 0,00 291 745,89 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 8 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

23 811,77 0,00 23 811,77 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

230 000,00 0,00 230 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 934,12 0,00 29 934,12 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 92 592,00 0,00 92 592,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92 592,00 0,00 92 592,00 

801   Oświata i wychowanie 207 735,00 0,00 207 735,00 
 80101  Szkoły podstawowe 800,00 0,00 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 084,00 0,00 20 084,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 084,00 0,00 20 084,00 

 80104  Przedszkola 114 556,00 0,00 114 556,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 556,00 0,00 64 556,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 44 472,00 0,00 44 472,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 472,00 0,00 44 472,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 4



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 823,00 0,00 27 823,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 823,00 0,00 27 823,00 

852   Pomoc społeczna 289 564,00 2 849,00 292 413,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 500,00 0,00 3 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 500,00 0,00 3 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500,00 0,00 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

500,00 0,00 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 33 868,00 0,00 33 868,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

33 868,00 0,00 33 868,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 943,00 0,00 73 943,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

73 343,00 0,00 73 343,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 100,00 0,00 20 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 800,00 0,00 19 800,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 353,00 -5 000,00 28 353,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

33 353,00 -5 000,00 28 353,00 

 85295  Pozostała działalność 124 300,00 7 849,00 132 149,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 7 500,00 0,00 7 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 5



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 800,00 7 849,00 38 649,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 000,00 0,00 86 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 0,00 27 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 0,00 27 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

27 000,00 0,00 27 000,00 

855   Rodzina 4 189 949,00 269 847,00 4 459 796,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 140 000,00 264 528,00 3 404 528,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 140 000,00 264 528,00 3 404 528,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

934 482,00 0,00 934 482,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

925 482,00 0,00 925 482,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 49,00 165,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116,00 49,00 165,00 

 85504  Wspieranie rodziny 110 050,00 5 270,00 115 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 6



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110 050,00 5 270,00 115 320,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 301,00 0,00 5 301,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 301,00 0,00 5 301,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 464 151,60 0,00 464 151,60 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 0,00 400 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 0,00 400 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 12 100,00 0,00 12 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 100,00 0,00 12 100,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 0,00 3 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 1 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 500,00 0,00 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 49 051,60 0,00 49 051,60 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

49 051,60 0,00 49 051,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 15 251 959,41 274 080,00 15 526 039,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVI/126/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 605 579,07 0,00 605 579,07 

 01095  Pozostała działalność 605 579,07 0,00 605 579,07 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

605 579,07 0,00 605 579,07 

750   Administracja publiczna 67 396,00 -316,00 67 080,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 341,00 -586,00 39 755,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40 341,00 -586,00 39 755,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 055,00 270,00 27 325,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 657,00 0,00 38 657,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 619,00 0,00 619,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

619,00 0,00 619,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 038,00 0,00 38 038,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 038,00 0,00 38 038,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 0,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 27 823,00 0,00 27 823,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 823,00 0,00 27 823,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 823,00 0,00 27 823,00 

852   Pomoc społeczna 19 800,00 0,00 19 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 800,00 0,00 19 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 800,00 0,00 19 800,00 

855   Rodzina 4 180 949,00 269 847,00 4 450 796,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 140 000,00 264 528,00 3 404 528,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 140 000,00 264 528,00 3 404 528,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

925 482,00 0,00 925 482,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

925 482,00 0,00 925 482,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 49,00 165,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

116,00 49,00 165,00 

 85504  Wspieranie rodziny 110 050,00 5 270,00 115 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

110 050,00 5 270,00 115 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 301,00 0,00 5 301,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 301,00 0,00 5 301,00 

Razem: 4 941 704,07 269 531,00 5 211 235,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/126/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 139 359,57 2 311,27 1 141 670,84 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 523 780,50 2 311,27 526 091,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 880,00 -1 000,00 73 880,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -188,73 4 811,27 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 500,00 1 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 0,00 26 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 28 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 0,00 120 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 0,00 39 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50 0,00 3 100,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 01030  Izby rolnicze 10 000,00 0,00 10 000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 01095  Pozostała działalność 605 579,07 0,00 605 579,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 874,10 0,00 11 874,10 
  4430 Różne opłaty i składki 593 704,97 0,00 593 704,97 

600   Transport i łączność 463 381,07 -14 400,00 448 981,07 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 312 600,00 0,00 312 600,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 0,00 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

311 800,00 0,00 311 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 113 781,07 600,00 114 381,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 384,44 6 600,00 43 984,44 
  4270 Zakup usług remontowych 33 542,20 0,00 33 542,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 043,27 3 000,00 7 043,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 609,40 -6 000,00 13 609,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 201,76 0,00 16 201,76 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 -712,00 288,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 -712,00 288,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -212,00 288,00 

710   Działalność usługowa 17 409,93 9 500,00 26 909,93 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 9 500,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00 9 500,00 
 71095  Pozostała działalność 17 409,93 0,00 17 409,93 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

17 409,93 0,00 17 409,93 

750   Administracja publiczna 1 609 481,41 -5 823,27 1 603 658,14 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 341,00 -586,00 39 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 587,00 -1 071,00 11 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 0,00 2 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 804,00 485,00 25 289,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00 0,00 63 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 0,00 62 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 332 047,92 -13 115,27 1 318 932,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -45,00 1 955,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 600,00 -8 000,00 810 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 973,24 -1 329,08 58 644,16 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 037,75 8 000,00 84 037,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 547,27 0,00 17 547,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 987,81 0,00 28 987,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 415,90 5 000,00 73 415,90 
  4260 Zakup energii 35 000,00 7 500,00 42 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -310,00 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 590,07 -8 931,19 123 658,88 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 912,19 -3 000,00 2 912,19 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 183,69 0,00 24 183,69 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 0,00 10 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 500,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00 
 75095  Pozostała działalność 147 037,49 -4 892,00 142 145,49 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 200,00 0,00 71 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 152,68 0,00 6 152,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 108,00 15 708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 436,00 -2 000,00 436,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 004,81 0,00 4 004,81 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 564,00 0,00 564,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 580,00 0,00 580,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 657,00 0,00 38 657,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 619,00 0,00 619,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514,00 0,00 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 0,00 105,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 3



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 038,00 0,00 38 038,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 600,00 0,00 22 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663,00 0,00 1 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898,27 0,00 898,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,13 0,00 120,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 080,00 0,00 6 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 542,88 0,00 6 542,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 133,72 0,00 133,72 

752   Obrona narodowa 1 850,00 0,00 1 850,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 850,00 0,00 1 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,00 0,00 629,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 221,00 0,00 221,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 150,00 0,00 78 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 150,00 0,00 78 150,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 500,00 0,00 2 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 650,00 0,00 27 650,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 60 390,00 0,00 60 390,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 390,00 0,00 60 390,00 
  4810 Rezerwy 60 390,00 0,00 60 390,00 

801   Oświata i wychowanie 5 616 389,59 0,00 5 616 389,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 4



 80101  Szkoły podstawowe 3 916 218,81 82 190,00 3 998 408,81 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 931 467,04 0,00 931 467,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 008,00 3 200,00 123 208,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 105 942,22 -36 900,00 2 069 042,22 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 409,36 0,00 158 409,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 670,19 -3 000,00 230 670,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 400,00 -2 400,00 43 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 12 400,00 0,00 12 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 127,00 0,00 2 127,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 22 730,00 104 730,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 5 000,00 6 600,00 
  4260 Zakup energii 31 300,00 -9 000,00 22 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 4 100,00 35 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 0,00 6 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -570,00 4 430,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 195,00 0,00 142 195,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 -670,00 3 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 179 002,51 -39 650,00 139 352,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 -300,00 8 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 500,00 -31 850,00 93 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 817,51 0,00 8 817,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 900,00 -7 500,00 18 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 085,00 0,00 9 085,00 
 80104  Przedszkola 436 403,75 11 515,28 447 919,03 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 386 403,75 11 515,28 397 919,03 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 207 925,11 -11 200,00 196 725,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 020,00 -800,00 7 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 000,00 -10 000,00 141 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 5



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 460,11 0,00 9 460,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 100,00 500,00 27 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 -900,00 3 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 195,00 0,00 8 195,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 103 500,00 -11 515,28 91 984,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 -11 515,28 91 984,72 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 100,00 0,00 17 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 0,00 17 100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 116 892,64 -4 100,00 112 792,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -4 000,00 86 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 470,64 0,00 4 470,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -100,00 2 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 772,00 0,00 3 772,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

511 123,92 -27 240,00 483 883,92 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 57 752,11 0,00 57 752,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 620,00 -3 140,00 24 480,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 040,00 -13 000,00 301 040,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 937,81 0,00 18 937,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 401,00 -8 800,00 53 601,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 480,00 -2 300,00 7 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 893,00 0,00 20 893,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 823,00 0,00 27 823,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 11 137,50 0,00 11 137,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,25 0,00 276,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 409,25 0,00 16 409,25 
 80195  Pozostała działalność 100 399,85 0,00 100 399,85 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 0,00 400,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 99 999,85 0,00 99 999,85 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 69 928,44 108,00 70 036,44 
 85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 0,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 6



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 628,44 0,00 43 628,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 628,44 0,00 12 628,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 85195  Pozostała działalność 26 100,00 108,00 26 208,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 108,00 15 708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 779 107,37 309,00 779 416,37 
 85202  Domy pomocy społecznej 130 000,00 -1 300,00 128 700,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 -1 300,00 128 700,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 500,00 0,00 3 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 500,00 0,00 3 500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 33 868,00 0,00 33 868,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33 868,00 0,00 33 868,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 341 145,60 2 760,00 343 905,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 743,00 0,00 223 743,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 263,86 0,00 12 263,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 465,97 0,00 41 465,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 0,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 499,74 4 000,00 10 499,74 
  4260 Zakup energii 2 200,00 0,00 2 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 238,74 0,00 32 238,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 684,29 0,00 5 684,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 7



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 -1 240,00 1 260,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 300,00 0,00 32 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 300,00 0,00 28 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 353,00 -5 000,00 37 353,00 
  3110 Świadczenia społeczne 42 353,00 -5 000,00 37 353,00 
 85295  Pozostała działalność 177 940,77 7 849,00 185 789,77 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,03 0,00 0,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 7 849,00 25 849,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 0,00 7 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 940,74 0,00 43 940,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 0,00 14 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00 0,00 42 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 000,00 0,00 42 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 42 000,00 0,00 42 000,00 

855   Rodzina 4 313 092,26 274 087,00 4 587 179,26 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 154 600,00 264 528,00 3 419 128,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 101 450,00 266 198,00 3 367 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 -1 670,00 40 330,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 0,00 2 142,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 607,74 0,00 6 607,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 0,00 850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

929 129,52 0,00 929 129,52 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 647,52 0,00 3 647,52 

  3110 Świadczenia społeczne 880 282,00 0,00 880 282,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 522,00 0,00 1 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 302,87 0,00 18 302,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 0,00 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 0,00 775,13 
 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 49,00 165,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 8



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116,00 49,00 165,00 
 85504  Wspieranie rodziny 169 593,26 8 210,00 177 803,26 
  3110 Świadczenia społeczne 107 550,00 4 050,00 111 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 2 176,00 50 176,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 293,00 0,00 3 293,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 1 000,00 7 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 240,00 1 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 744,00 744,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 54 352,48 1 300,00 55 652,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 352,48 1 300,00 55 652,48 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 301,00 0,00 5 301,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 301,00 0,00 5 301,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 654 973,60 0,00 654 973,60 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 412 564,00 0,00 412 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 0,00 10 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00 0,00 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 0,00 370 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 5 200,00 0,00 5 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 0,00 5 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 492,00 0,00 133 492,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 492,00 0,00 13 492,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 93 517,60 0,00 93 517,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 517,60 0,00 93 517,60 
 90095  Pozostała działalność 10 200,00 0,00 10 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4260 Zakup energii 1 100,00 0,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 8 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 9



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 351 821,61 15 000,00 366 821,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 821,61 15 000,00 266 821,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 917,76 0,00 134 917,76 
  4270 Zakup usług remontowych 27 262,87 0,00 27 262,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 640,98 15 000,00 94 640,98 
 92116  Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 200,00 -6 300,00 1 900,00 
 92695  Pozostała działalność 8 200,00 -6 300,00 1 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 700,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

Razem: 15 345 191,85 274 080,00 15 619 271,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVI/126/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 605 579,07 0,00 605 579,07 

 01095  Pozostała działalność 605 579,07 0,00 605 579,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 874,10 0,00 11 874,10 
  4430 Różne opłaty i składki 593 704,97 0,00 593 704,97 

750   Administracja publiczna 67 396,00 -316,00 67 080,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 341,00 -586,00 39 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 587,00 -1 071,00 11 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 0,00 2 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 804,00 485,00 25 289,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 0,00 10 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 657,00 0,00 38 657,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 619,00 0,00 619,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514,00 0,00 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 0,00 105,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 038,00 0,00 38 038,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 600,00 0,00 22 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663,00 0,00 1 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898,27 0,00 898,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,13 0,00 120,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 080,00 0,00 6 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 542,88 0,00 6 542,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 133,72 0,00 133,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



752   Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 0,00 279,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 221,00 0,00 221,00 

801   Oświata i wychowanie 27 823,00 0,00 27 823,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 823,00 0,00 27 823,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 11 137,50 0,00 11 137,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,25 0,00 276,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 409,25 0,00 16 409,25 

852   Pomoc społeczna 19 800,00 0,00 19 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 800,00 0,00 19 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 0,00 19 800,00 

855   Rodzina 4 180 949,00 269 847,00 4 450 796,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 140 000,00 264 528,00 3 404 528,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 101 450,00 266 198,00 3 367 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 -1 670,00 30 330,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 0,00 2 142,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 607,74 0,00 2 607,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 0,00 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

925 482,00 0,00 925 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 880 282,00 0,00 880 282,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 522,00 0,00 1 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 302,87 0,00 18 302,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 0,00 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 0,00 775,13 
 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 49,00 165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116,00 49,00 165,00 
 85504  Wspieranie rodziny 110 050,00 5 270,00 115 320,00 
  3110 Świadczenia społeczne 107 550,00 4 050,00 111 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 476,00 2 976,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 744,00 744,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 301,00 0,00 5 301,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 301,00 0,00 5 301,00 
Razem: 4 941 704,07 269 531,00 5 211 235,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/126/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki majątkowe na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 150 000,00 0,00 150 000,00  
600   Transport i łączność 377 611,16 - 21 000,00 356 611,16  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 311 800,00 0,00 311 800,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

311 800,00 0,00 311 800,00  

   Odbudowa dróg powiatowych 311 800,00 0,00 311 800,00  

   Dochody własne jst 311 800,00 0,00 311 800,00  

   Dochody własne jst 311 800,00 0,00 311 800,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 35 811,16 - 6 000,00 29 811,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 609,40 - 6 000,00 13 609,40  

   FS Bolesty Wykonanie projektu i kosztorysu budowy drogi gminnej nr 244 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 6 000,00 - 6 000,00 0,00  

   Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861  13 609,40 0,00 13 609,40  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 13 609,40 0,00 13 609,40  

   Dochody własne jst 13 609,40 0,00 13 609,40  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 201,76 0,00 16 201,76  

   FS Mszanna Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 6 228,47 0,00 6 228,47  

   Dochody własne jst 6 228,47 0,00 6 228,47  

   Dochody własne jst 6 228,47 0,00 6 228,47  

   FS Radlnia Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej (rębak i wykaszarka 
spalinowa) 9 973,29 0,00 9 973,29  

   Dochody własne jst 9 973,29 0,00 9 973,29  

   Dochody własne jst 9 973,29 0,00 9 973,29  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 15 000,00 - 7 500,00 7 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Inne 15 000,00 - 7 500,00 7 500,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 15 000,00 - 7 500,00 7 500,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr dz. 758, 762, 759/1 w miejscowości Bejdy na 
odcinku od km 0+000 do km 0+586 o długości 0,586 km 15 000,00 - 7 500,00 7 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Inne 15 000,00 - 7 500,00 7 500,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 15 000,00 - 7 500,00 7 500,00  
710   Działalność usługowa 17 409,93 0,00 17 409,93  

 71095  Pozostała działalność 17 409,93 0,00 17 409,93  

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 409,93 0,00 17 409,93  

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI)  

17 409,93 0,00 17 409,93  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2



   Dochody własne jst 17 409,93 0,00 17 409,93  

   Dochody własne jst 17 409,93 0,00 17 409,93  
801   Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 100 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Modernizacja budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Hadynowie 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zdalna szkoła w Gminie Olszanka  0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
852   Pomoc społeczna 92 000,00 0,00 92 000,00  

 85295  Pozostała działalność 92 000,00 0,00 92 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00  

   Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + 86 000,00 0,00 86 000,00  

   Dochody własne jst 86 000,00 0,00 86 000,00  

   Dochody własne jst 86 000,00 0,00 86 000,00  

   Utworzenie klubu Senior + w Starych Łepkach 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 492,00 0,00 13 492,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 492,00 0,00 13 492,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 492,00 0,00 13 492,00  

    lampa solarna oświetlenia urządzenia solarnego przy drodze gminnej nr 861 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 3



   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 8 992,00 0,00 8 992,00  

   Dochody własne jst 8 992,00 0,00 8 992,00  

   Dochody własne jst 8 992,00 0,00 8 992,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 640,98 15 000,00 94 640,98  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 640,98 15 000,00 94 640,98  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 640,98 15 000,00 94 640,98  

   Budowa świetlicy w Bejdach 53 500,00 15 000,00 68 500,00  

   Dochody własne jst 3 500,00 0,00 3 500,00  

   Dochody własne jst 3 500,00 0,00 3 500,00  

   Inne 50 000,00 15 000,00 65 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 50 000,00 15 000,00 65 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w Bejdach 16 140,98 0,00 16 140,98  

   Dochody własne jst 16 140,98 0,00 16 140,98  

   Dochody własne jst 16 140,98 0,00 16 140,98  

   Budowa świetlicy wiejskiej w Próchenkach 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Pokrycie dachu na świetlicy wiejskiej w Bejdach 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

Razem 730 154,07 94 000,00 824 154,07  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/126/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     16 140,98   0,00   16 140,98   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98   0,00   16 140,98   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98   0,00   16 140,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98   0,00   16 140,98   
 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 16 140,98   0,00   16 140,98   
Bolesty     13 560,18   0,00   13 560,18   

600   Transport i łączność 13 560,18 0,00 13 560,18 
60016  Drogi publiczne gminne 13 560,18 0,00 13 560,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,58   6 000,00   12 920,58   

 Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 245, 
248 6 920,58   6 000,00   12 920,58   

4270 Zakup usług remontowych 639,60   0,00   639,60   

 Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 245, 
248 639,60   0,00   639,60   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00   -6 000,00   0,00   

    Wykonanie projektu i kosztorysu budowy drogi 
gminnej nr 244 w Bolestach 6 000,00   -6 000,00   0,00   

Dawidy     12 422,87   0,00   12 422,87   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 422,87   0,00   12 422,87   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 422,87   0,00   12 422,87   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 422,87   0,00   12 422,87   

 
   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dawidy 12 422,87   0,00   12 422,87   

Hadynów     18 109,40   0,00   18 109,40   
600   Transport i łączność 13 609,40   0,00   13 609,40   

60016  Drogi publiczne gminne 13 609,40   0,00   13 609,40   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 609,40   0,00   13 609,40      Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 13 609,40   0,00   13 609,40   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00   0,00   4 500,00   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00   0,00   4 500,00   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00   0,00   4 500,00   

 
 

   lampa solarna oświetlenia urządzenia solarnego przy 
drodze gminnej nr 861 4 500,00   0,00   4 500,00   

Klimy     14 303,80   0,00   14 303,80   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303,80   0,00   14 303,80   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 303,80   0,00   14 303,80   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 303,80   0,00   14 303,80   

    Docieplenie świetlicy wiejskiej oraz pomalowanie 
garażu strażackiego  14 303,80   0,00   14 303,80   

Korczówka     18 721,79   0,00   18 721,79   
600   Transport i łączność 700,00   0,00   700,00   

60016  Drogi publiczne gminne 700,00   0,00   700,00   
4270 Zakup usług remontowych 700,00   0,00   700,00   

   Remont drogi gminnej nr 200320W w obrębie wsi 
(nr ewid.dz. 443/1) 700,00   0,00   700,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 021,79   0,00   18 021,79   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 021,79   0,00   18 021,79   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 021,79   0,00   18 021,79   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



Zakup materiałów na pokrycie dachu 10 000,00   0,00   10 000,00   
 Zakup materiałów na docieplenie ścian 8 021,79   0,00   8 021,79   

Korczówka-
Kolonia     13 035,27   0,00   13 035,27   

600   Transport i łączność 4 043,27   0,00   4 043,27   
60016  Drogi publiczne gminne 4 043,27   0,00   4 043,27   

4300 Zakup usług pozostałych 4 043,27   0,00   4 043,27      Ułożenie kostki z ogrodzeniem przy obiekcie 
gminnym 4 043,27   0,00   4 043,27   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 992,00   0,00   8 992,00   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 992,00   0,00   8 992,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 992,00   0,00   8 992,00   
 

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 8 992,00   0,00   8 992,00   
Mszanna     16 228,47   0,00   16 228,47   

600   Transport i łączność 6 228,47   0,00   6 228,47   
60016  Drogi publiczne gminne 6 228,47   0,00   6 228,47   

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 228,47   0,00   6 228,47   
    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 6 228,47   0,00   6 228,47   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00   0,00   10 000,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00   0,00   10 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00   0,00   5 500,00   
 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 5 500,00   0,00   5 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   0,00   4 500,00   

 

  

 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 4 500,00   0,00   4 500,00   

Nowe Łepki     13 953,86   0,00   13 953,86   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 953,86   0,00   13 953,86   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 953,86   0,00   8 953,86   

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowych 
Łepkach i zakup sprzętu sportowego 8 953,86   0,00   8 953,86   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   5 000,00   

 

  

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowych 
Łepkach i zakup sprzętu sportowego 5 000,00   0,00   5 000,00   

Olszanka      25 458,14   0,00   25 458,14   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 458,14   0,00   25 458,14   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 458,14   0,00   25 458,14   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 458,14   0,00   25 458,14   

 
 

  Remont świetlicy wiejskiej 25 458,14   0,00   25 458,14   
Pietrusy     15 003,68   0,00   15 003,68   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 003,68   0,00   15 003,68   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 003,68   0,00   15 003,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 003,68   0,00   10 003,68   
 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pietrusach 10 003,68   0,00   10 003,68   
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   5 000,00   

    Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Pietrusach 5 000,00   0,00   5 000,00   

Próchenki     28 695,08   0,00   28 695,08   
600   Transport i łączność 22 018,59   0,00   22 018,59   

60016  Drogi publiczne gminne 22 018,59   0,00   22 018,59   
4270 Zakup usług remontowych 22 018,59   0,00   22 018,59   

   Utwardzenie drogi gminnej 22 018,59   0,00   22 018,59   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676,49   0,00   6 676,49   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 676,49   0,00   6 676,49   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 676,49   0,00   6 676,49   

    Zakup materiałów do ogrodzenia oczka wodnego 6 676,49   0,00   6 676,49   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2



Radlnia     9 973,29   0,00   9 973,29   
600   Transport i łączność 9 973,29   0,00   9 973,29   

60016  Drogi publiczne gminne 9 973,29   0,00   9 973,29   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29   0,00   9 973,29   

 
   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej (rębak 

i wykaszarka spalinowa) 9 973,29   0,00   9 973,29   

Stare Łepki     17 540,74   0,00   17 540,74   
852   Pomoc społeczna 17 540,74   0,00   17 540,74   

85295  Pozostała działalność 17 540,74   0,00   17 540,74   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74   0,00   17 540,74   

 
   Remont i wyposażenie budynku w celu utworzenia 

Klubu "Senior+" w Starych Łepkach 17 540,74   0,00   17 540,74   

Szawły     13 953,86   0,00   13 953,86   
600   Transport i łączność 13 953,86   0,00   13 953,86   

60016  Drogi publiczne gminne 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 653,86   0,00   13 653,86   

 Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 13 653,86   0,00   13 653,86   
4270 Zakup usług remontowych 300,00   0,00   300,00   

  

 Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 300,00   0,00   300,00   
926   Kultura fizyczna 0,00   0,00   0,00   

92695  Pozostała działalność 0,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisku wiejskim z zadaszeniem i z transportem 0,00   0,00   0,00   

 
Ogrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   
Zagrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego we 
wsi Szawły 0,00   0,00   0,00   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisku wiejskim z zadaszeniem i z transportem 0,00   0,00   0,00   

 

  

 

Prace porządkowe na boisku wiejskim 0,00   0,00   0,00   
Szydłówka     20 384,01   0,00   20 384,01   

600   Transport i łączność 8 884,01   0,00   8 884,01   
60016  Drogi publiczne gminne 8 884,01   0,00   8 884,01   

4270 Zakup usług remontowych 8 884,01   0,00   8 884,01      Remont gminnych dróg gruntowych 8 884,01   0,00   8 884,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00   0,00   5 000,00   
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   0,00   5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   0,00   5 000,00   
 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 

Szydłówce 5 000,00   0,00   5 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 0,00   0,00   0,00   

  

 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 
Szydłówce 0,00   0,00   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00   0,00   6 500,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00   0,00   6 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   0,00   6 000,00   
 Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz 

zakup i montaż drzwi w świetlicy wiejskiej  6 000,00   0,00   6 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 500,00   0,00   500,00   

 

  

 Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz 
zakup i montaż drzwi w świetlicy wiejskiej  500,00   0,00   500,00   

Wyczółki     14 610,00   0,00   14 610,00   
600   Transport i łączność 14 610,00   0,00   14 610,00   

60016  Drogi publiczne gminne 14 610,00   0,00   14 610,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 610,00   0,00   14 610,00   

 
   Zakup tabliczek informacyjnych z numerami domów 500,00   0,00   500,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 3



 Remont dróg gminnych 14 110,00   0,00   14 110,00   
4270 Zakup usług remontowych 0,00   0,00   0,00   

 Remont dróg gminnych 0,00   0,00   0,00   
 

Razem: 282 095,42 0,00   282 095,42  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Plan dochodów:

Dz. 750. Na podstawie pism otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 316,00 zł w tym: zmniejszenie planu dochodów o kwotę
1.071,00 zł z tytułu realizacji zadań zleconych, wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, zwiększenie planu dochodów o kwotę
485,00 zł z tytułu realizacji pozostałych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zwiększenie planu
dochodów o kwotę 270,00 zł z tytułu dotacji na pokrycie części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych
z tytułu prac w zakresie narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań.

Dz. 852. Na podstawie informacji otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.849,00 zł w tym: zmniejszenie planu dochodów o kwotę
5.000,00 zł przeznaczonych na realizację programu w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" oraz
zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.849,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji na realizację programu "Wspieraj
Seniora".

Dz. 853. Na podstawie umowy nr WPS-IV.946.2.71/2020 zawartej z Wojewodą Mazowieckim dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłaty
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny.

Dz. 855. Na podstawie pism otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 269.847,00 zł w tym: zwiększenie planu dochodów o kwotę
264.528,00 zł na realizację świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci, zwiększenie planu dochodów o kwotę 49,00 zł na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zwiększenie planu
dochodów o kwotę 5.270,00 zł na realizację świadczenia "Dobry start".

Plan wydatków:

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami
oraz dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.311,27 zł.

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu wydatków oraz wniosku o zmianę przeznaczenia środków
z Funduszy Sołeckich sołectwa Bolesty dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami oraz dokonano
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 14.400,00 zł.

Dz. 700. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę
712,00 zł.

Dz. 710. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę
9.500,00 zł.

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami
oraz dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.823,27 zł.

Dz. 801. Na podstawie informacji otrzymanych od kierowników jednostek dokonano przesunięć wydatków
pomiędzy paragrafami, w tym dokonano przesunięcia planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego:
"Modernizacja budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej im. S. Żeromskiego w Hadynowie".

Dz. 851. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę
108,00 zł.

Dz. 852. Na podstawie informacji otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
oraz informacji otrzymanej od kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o zmianie przeznaczenia
planu wydatków dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami oraz dokonano zwiększenia planu
wydatków o kwotę 309,00 zł.

Dz. 855. Na podstawie informacji otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
oraz na podstawie wniosku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o zmianę przeznaczenia planu
wydatków dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 274.087,00 zł, w tym: zwiększenie planu
wydatków kwota 264.528,00 zł na realizację świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zwiększenie planu wydatków kwota 49,00 zł na realizację zadań

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 1



zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zwiększenie
planu wydatków o kwotę 1.700,00 zł z tytułu realizacji umowy nr WPS-IV.946.2.71/2020 zawartej
z Wojewodą Mazowieckim na dofinansowanie kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla
asystenta rodziny, pozostała kwota 7.810,00 zł dotyczy zwiększenia planu wydatków na realizację świadczenia
"Dobry start" oraz przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami.

Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych
o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego: "Budowa świetlicy w Bejdach".

Dz. 926. Na podstawie weryfikacji planu wydatków dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz
dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 6.300,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3A952F-38E5-4CF8-ACA8-23CAE84D4860. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




